EMENDA Nº 21/2013
RETIRADA PELO AUTOR

Aditiva ao Projeto de Lei n° 33-E, de 29/05/2013, que “Dispõe sobre o Plano Plurianual do Município de São Roque para os Exercícios Financeiros de 2014 a 2017”. 

Inclui no Anexo III – Planejamento Orçamentário – PPA. Unidades Executoras e Ações Voltadas ao Desenvolvimento do Programa Governamental, para os Exercícios de 2014 a 2017, o que segue:

	Unidade Executora:
	
	
	
	

	Função:
	
	
	
	

	Subfunção:
	
	
	
	
	

	Programa:
	
	
	

	Projeto/Atividade:
	
	Construção de Quadra Poliesportiva no Jardim Nova Brasília.

	Unidade Medida: 
	
	

	Meta Física:
	
	

	Meta por Exercício
	2014
	2015
	2016
	2017
	

	Valor
	
	
	
	
	

	Custo Financeiro Total:
	R$
	
	
	
	

	Custo Financeiro Total Atualizado:
	R$
	
	
	
	

	Custo Financeiro por Exercício
	2014
	2015
	2016
	2017
	

	Valor
	R$
	R$
	R$
	R$
	



A ação e/ou projeto/atividade será coberta com recursos resultantes da anulação total ou parcial do seguinte Projeto/Atividade:

	Unidade Executora:
	
	
	
	
	
	

	Função:
	
	
	
	
	
	
	

	Subfunção:
	
	

	Programa:
	
	

	Projeto/Atividade:
	
	

	Valor 
	
	


JUSTIFICATIVA 

Esta Emenda assegura no programa de trabalho de 2014 a 2017, meios para garantir a execução do programa acima mencionado.
Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de Freitas, 11 de junho de 2013.

ALFREDO FERNANDES ESTRADA
Vereador
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